


TAPASTAPAS  --  VOORGERECHTENVOORGERECHTEN

TORTILLACHIPS 6.50
TORTILLACHIPS | TACO DIP | GUACAMOLE | TOMATENSALSA

OLIJVEN 4.00
HUISGEMARINEERDE OLIJVEN

FUEGO BROODPLANK 6.50
BROODPLANKJE | HUISGEMAAKT AIOLI | KRUIDENBOTER | 
TOMATENTAPENADE

10.00NACHOS EL FUEGO
TORTILLACHIPS | TACOGEHAKT | CREME FRAICHE | GUACAMOLE | 
MOZZARELLA EN CHEDDAR UIT DE OVEN

7.50KNOFLOOKBROOD
PLANKJE MET KNOFLOOKBROOD

8.50ORIGINAL WINGS
CHICKENWINGS | CHILISAUS

CALAMARI 10.00
CALAMARES | KNOFLOOKSAUS



CARPACCIO 13.00
CARPACCIO VAN OSSENHAAS | TRUFFELCREME

12.50SCAMPI LOOK
SCAMPI IN KNOFLOOKOLIE UIT DE OVEN

TAPAS EL FUEGO

31.50

VOOR 2 PERSONEN

KNOFLOOKBROOD
TORTILLACHIPS MET TACODIP
BROOD MET KRUIDENBOTER

OLIJVEN
ORIGINAL CHICKENWINGS

SCAMPI’S IN LOOK
CALAMARES

WEDGES

14.50 PP

8.50UIENSOEP
GEGRATINEERDE UIENSOEP

6.00TOMATENSOEP



PASTAPASTA
19.00BEEF PASTA

PASTA STEAK | TRUFFELBOTERSAUS

19.00PRAWN PASTA
PASTA SCAMPI | KNOFLOOK-CHILI ROOM | 
CHERRYTOMAATJES

CLASSIC BEEFBURGER
EL FUEGO SAUS

18.00CHICKEN BURGER
COCKTAILSAUS

EL FUEGO EL FUEGO BURGERSBURGERS
18.00

+ 3.00MAKE IT DOUBLE
VOEG EEN EXTRA HAMBURGER TOE

+ 6.00MAKE IT TRIPLE
VOEG TWEE EXTRA HAMBURGERS TOE

GESERVEERD MET GARNITUUR EN FRIETJES



GRILLGRILLTIMETIME

SPARERIBSSPARERIBS

25.00EL FUEGO RIBS - 500 GR
SPARERIBS | BBQ SAUS

30.00EL FUEGO RIBS XXL - 750 GR
SPARERIBS | BBQ SAUS

KIES JE SAUS
PEPER

CHAMPIGNON

BÉARNAISE

CHIMICHURRI

BBQ

KRUIDENBOTER

GESERVEERD MET GARNITUUR EN FRIETJES

GESERVEERD MET GARNITUUR EN FRIETJES

22.00STEAK
MAGERE BIEFSTUK

- 200 GRAM
- 300 GRAM
- 400 GRAM

27.00
32.00

30.00RIB-EYE
DOORREGEN EN VOL VAN SMAAK

- 300 GRAM
- 400 GRAM 35.00



CLASSICSCLASSICS

FISHFISH

17.50KIPSCHNITZEL
KIES JE SAUS

18.50VARKENSSCHNITZEL
KIES JE SAUS

22.50GEGRILDE ZALM
ZALM | RAVIGOTTE-, BEARNAISESAUS OF TOMATENSALSA

17.50VISPANNETJE
VERSCHILLENDE VISSOORTEN MET KNOFLOOKROOMSAUS

17.50KIPSATÉ
SATÉ VAN KIPPENDIJ | PINDASAUS

18.50SATÉ VAN VARKENSHAAS
SATÉ VAN VARKENSHAAS | PINDASAUS

18.00FISH AND CHIPS
MET RAVIGOTTESAUS

GESERVEERD MET GARNITUUR EN FRIETJES

GESERVEERD MET GARNITUUR EN FRIETJES

KIES JE SAUS
PEPER

CHAMPIGNON

BÉARNAISE

CHIMICHURRI

BBQ

KRUIDENBOTER



SIDESSIDES
5.00GEPOFTE AARDAPPEL

ZURE ROOM

5.00WARME GROENTEN

5.00GEGRILDE MAÏSKOLF

6.00GEBAKKEN CHAMPIGNONS
GEBAKKEN CHAMPIGNONS | UI

7.00LOADED FRIES
ZOETE AARDAPPELFRIET | TRUFFELMAYO | PARMEZAAN

5.00GEMENGDE SALADE

3.50FRIETJES

1.75EXTRA SAUS



SALADESSALADES
16.50SALADE KIP

SALADE MET KIP | SPEK UIT DE OVEN

17.50SALADE SCAMPI
SALADE MET SCAMPI’S

18.50SALADE BEEF
SALADE MET STEAK

VEGGIEVEGGIE
16.00PASTA ARRABIATA

TAGLIATALLE | PITTIGE TOMATENSAUS | GROENTEN

19.50RAVIOLI TARTUFO
RAVIOLI | TRUFFELBOTERSAUS



EL MENU DE DUDASEL MENU DE DUDAS

32.50

BEEF CARPACCIO

STEAK OR SALMON

DAME BLANCHE

CARPACCIO VAN OSSENHAAS | TRUFFELCREME

200 GR STEAK OF GEGRILDE ZALM

GESERVEERD MET GARNITUUR EN FRIETJES

P.P.



HOT DRINKS

COLD DRINKS

BEERS

WHISKEY

APERITIF

DIGESTIF

DRINKS

KOFFIE | THEE
KOFFIE VERKEERD
CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO
ESPRESSO
DUBBELE ESPRESSO
WARME CHOCOMEL
SLAGROOM

3.30
3.60
3.60
4.00
2.85
4.00
3.85
0.85

3.30
3.30
3.30
3.30
3.30
3.30
3.30
3.30
3.30

4.95
4.95
9.00
4.65
4.65
8.25
8.25

5.00
5.00
5.00
5.50
5.50
6.30
6.30
6.30
6.30
6.30

3.85
4.10
5.35
5.35
5.25
5.25
5.35
5.35
6.00
5.35
5.35
5.35
5.45
5.35
5.35

7.00
7.00
7.00
7.00
7.75
8.00
8.00
7.00

PESI COLA | PEPSI LIGHT
SOURCY ROOD | SOURCY BLAUW
7-UP | SISI | CASSIS
TONIC | BITTER LEMON
RIVELLA LIGHT
LIPTON ICE TEA
LIPTON ICE TEA GREEN
APPELSAP | JUS D’ORANGE
NUTRICIA CHOCOMEL | FRISTI

PORT ROOD / WIT
MARTINI ROSSO / BIANCO
APEROL SPRITZ
PERNOD
CAMPARI
PROSECCO GLAS
HUISAPERITIEF

ELS LA VERA
JENEVER JONG / OUD
VIEUX
BERENBURGER
JÄGERMEISTER
BACARDI
VODKA
SAFARI / PASSOA / MALIBU
APFELKORN
BESSENJENEVER

BRAND PILSENER
BRAND OUD BRUIN
BRAND WEIZEN
ERDINGER
MORT SUBITE KRIEK
LIEFMANS
EL FUEGO BLOND
AFFLIGEM DUBBEL
DE KONINCK TRIPLE D’ANVERS
DUVEL
SOL
DESPERADOS
BRAND SEIZOENBIER
LA CHOUFFE
LAGUNITAS IPA

JAMESON
BALLANTINE’S
JIM BEAM
JOHNNY WALKER RED LABEL
GLENFIDDIC
CHIVAS REGAL
GLENLIVET
JACK DANIELS



ARRANGEMENTENARRANGEMENTEN
OF HET NU GAAT OM EEN VERJAARDAG, FAMILIEDAG, KOFFIETAFEL 

OF BEDRIJFSUITJE — WIJ DENKEN GRAAG MET JE MEE. 

VOOR GROEPEN BIEDEN WE DIVERSE ARRANGEMENTEN AAN, VAN 
BORREL TOT UITGEBREID DINER. 

INFORMEER NAAR DE MOGELIJKHEDEN VOOR FEESTJES, 
BEDRIJFSEVENTS OF EEN SFEERVOLLE KOFFIETAFEL IN OVERLEG. 

SAMEN MAKEN WE ER IETS BIJZONDERS VAN!

SCAN DE QR-CODE 

OF 

MAIL NAAR INFO@ELFUEGOVALKENBURG.NL



DESSERTS



DESSERTSDESSERTS

9.50CRÈME BRÛLÉE
VANILLEIJS | SLAGROOM

9.00DAME BLANCHE

8.50TIRAMISU

8.00CHEESECAKE

0.85EXTRA SLAGROOM

8.50APPELTAART



SPECIAL COFFEESSPECIAL COFFEES

9.50ITALIAN COFFEE
AMARETTO

9.50CARIBBEAN COFFEE
OAKHEART SPICES RUM

9.50SPANISH COFFEE
LICOR 43

9.50BRAZILIAN COFFEE
KAHLUA

9.50IRISH COFFEE
JAMESON

9.50LIMBURGSE COFFEE
ELS LA VERA



DIGESTIF
COGNAC LICOR

WHISKEY

DESTILLED

DOW’S PORT

7.00
8.00
8.00
8.00

6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.75
6.50

7.00
7.00
7.00
7.00
7.75
8.00
8.00
7.00

5.50
5.50
5.50
5.50
5.50

4.95
4.95
7.50

JOSEPH GUY ***
COURVOISIER V.S.O.P.
CALVADOS
ARMAGNAC

LICOR 43
TIA MARIA
GRAND MARNIER
BAILEY’S
AMARETTO DISARONNO
COINTREAU
FRANGELICO
LEGUI (ARGENTIJNSE LIKEUR)
DRAMBUIE
DOM BENEDICTINE

JAMESON
BALLANTINE’S
JIM BEAM
JOHNNY WALKER RED LABEL
GLENFIDDICH
CHIVAS REGAL
GLENLIVET
JACK DANIELS

GRAPPA (JULIA)
LIMONCELLO
ELS LA VERA
JÄGERMEISTER
SAMBUCA

RUBY
WHITE
OLD TAWNY (10 YEARS)


